



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# A. Knudsens Gartneri A/S

CVR-nr. 79 19 87 14

## Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14 / 9 2017 .

Svend Wilkens Knudsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

---



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A. Knudsens Gartneri A/S Brostykkevej 212 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 79 19 87 14
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 32. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Rita Leth Knudsen, Formand Svend Wilkens Knudsen Anne Wilkens Knudsen Carsten Rune Knudsen
<b>Direktion</b>	Svend Wilkens Knudsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabet har i lighed med forrige år beskæftiget sig med investeringer i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Udviklingen i de finansielle markeder har været positiv i det forløbne år, og året resultat udgør et regnskabsmæssigt overskud efter skat på t.kr. 2.307, hvilket anses for at være tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør t.kr. 35.426 pr. 30.04.2017, hvilket også anses for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

Note	2016/17	2015/16
Andre eksterne omkostninger	-233.270	-235.838
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-233.270</b>	<b>-235.838</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-233.270</b>	<b>-235.838</b>
Andre finansielle indtægter	3.080.536	923.136
Øvrige finansielle omkostninger	-222	-3.316.447
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.847.044</b>	<b>-2.629.149</b>
1 Skat af årets resultat	-539.926	564.155
<b>Årets resultat</b>	<b>2.307.118</b>	<b>-2.064.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.307.118	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.064.994
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.307.118</b>	<b>-2.064.994</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.570.806	885.904
Tilgodehavender i alt	1.570.806	885.904
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.771.208	30.993.730
Værdipapirer i alt	32.771.208	30.993.730
Likvide beholdninger	1.193.142	1.388.864
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>35.535.156</b>	<b>33.268.498</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>35.535.156</b>	<b>33.268.498</b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	34.925.616	32.618.498
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>35.425.616</b>	<b>33.118.498</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.000	150.000
Anden gæld	39.540	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.540	150.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>109.540</b>	<b>150.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>35.535.156</b>	<b>33.268.498</b>
4 Eventualposter		



## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	11.541	28.035
Årets regulering af udskudt skat	<u>528.385</u>	<u>-592.190</u>
	<b><u>539.926</u></b>	<b><u>-564.155</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<p>Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2016	32.618.498	34.683.492
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.307.118</u>	<u>-2.064.994</u>
	<b><u>34.925.616</u></b>	<b><u>32.618.498</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<p>Selskabet hæfter for 153.000 euro vedrørende investering i kapitalfonden Merchant Equity Large Cap Europe V K/S samt for 310.001 euro vedrørende investering i Merchant Equity Large Cap Europe VI A/S, samlet hæftelse 463.001 euro pr. 30.04.2017.</p>		